
Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

32/2021. (IV. 30.) határozata 

közbeszerzési eljárásban hozott döntésről 

Lovasberény Község Polgármestere - a katasztrófavédelemröl és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint - a Képviselö·testület 
hatáskörében eljárva a Bírálóbizottság javaslata figyelembevételével a „Belterületi utak felújítása 
Lovasberényben " tárgyú közbeszerzési eljárásban az alábbi határozatot hozza: 

1. Az "ALBA ÚT" Építőipari, Kereskedelmi és szolgáltató Kft. (8000 Székesfehérvár, Kisfaludi 
út 8.) ajánlattevő ajánlata érvénytelen a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján, mivel az 
egyéb módon nem felel meg az ajánlattételi fellúvásban, közbeszerzési dokumentumokban 
valamint a jogszabályokban meghatározott fehételeknek. 

2. A:z alábbi ajánlattevők ajánlatát megfelelőnek nyilvánítom: 

Ajánlattevő neve: PUlll-Támok Út- és Hídépítő Kft. 
Székhelye: 2461 Tárnok, Fehérvári út 34. 

Ajánlattevő neve: ÚTÉPP ARK Útépítő és Mélyépítő Kft. 
Székhelye: 8000 Székesfehérvár, Szlovák utca 6. 

3. Az eljárásban az alábbi értékelési sorrendet állapítom meg: 

1. ÚTÉPPARK Útépítő és Mélyépítő Kft. - 10 000,00 pont 
2. PUID·Tárnok Út- és Hídépítő Kft. - 8 058,40 pont 

4. A:z alábbi ajánlattevő ajánlata érvényes, mivel ajánlata megfelel az ajánlattételi felhívásban, a 
dokumentációban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek: 

ÚTÉPPAR.K Útépítő és Mélyépítő Kft. (8000 Székesfehérvár, Szlovák utca 6.) 

5. A:z alábbi ajánlattevő az eljárás nyertese, mivel a legjobb ár-érték értékelési szempont alapján 
a legkedvezőbb ajánlatot adta és ajánlata megfelel az ajánlattételi felhívásban, a 
dokumentációban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek: 

A nyertes ajánlattevő neve, címe: 
ÚTÉPP ARK Útépítő és Mélyépítő Kft. 
8000 Székesfehérvár, Szlovák utca 6. 

A nyertes ajánlatban megajánlott ellenszolgáltatás összege: nettó 54 886 009,- Ft 



6. A nyertes Ajánlattevő ajánlati ára (nettó 54 886 009,- Ft) az ajánlatok bontásakor ismertetett 
fedezet összegén belül van, a szerződés teijesítéséhez szükséges fedezet tehát ajánlatkérő 
rendelkezésére áll, az eljárás eredményes. A vállalkozási szerződés az ÚTÉPPARK Útépítő 
és Mélyépítő Kft. (8000 Székesfehérvár, Szlovák utca 6.) nyertes ajánlattevővel kerül 
megkötésre. 

Felelős: Sücli Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal 

~~-~-
Südi Mihály 
polgármester 

A kivonat hiteléül: 

~ c{n ! Dr.4ffII/: 
Jegyzo 


